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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на 

општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ 

ГРОБИШТА ОХРИД     
                                                 

 

 

 

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  изменување на одлуката за 

основање на јавно претпријатие за управување со градски гробишта 

Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

 

 

Број  08- 3052/3                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

         О Х Р И Д 

         01.12.2010 год. 

БРОЈ 14  ГОДИНА  45 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од 

Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   30.11.2010 година, донесе 
  

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА  ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ ГРОБИШТА  ВО ОХРИД  ЈП „ГРАДСКИ 

ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се врши измена  на Одлуката   за основање на јавно 

претпријатие  за управување со градски гробишта  во Охрид  ЈП „Гадски 

гробишта“ Охрид бр. 07 -2152/20  од 30.08.2010 год. 
  

Член  2 

 Во член 8 се менува став 3 и истиот гласи : 

Висината на основачкиот влог изнесува  13.460,oo евра или 827.790,оо денари,  

согласно проценката на овластен проценител. 
 

       Член  3  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 

 

Број  07–3052/3                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ  НА 

ГОЛЕМО И МАЛО „ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 
               

                          

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  изменување на одлуката за 

основање на јавно претпријатие за управување  на пазари на големо и мало 

„Градски пазар“ Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

 

Број  08- 3052/4                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 



01.12.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 14                 страна  3 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од 

Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   30. 11.2010 година, донесе: 
  

 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

УПРАВУВАЊЕ НА  ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО   

„ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се врши измена на одлуката за  основање на јавно 

претпријатие за  управување на  пазари на големо и мало  „Градски пазар“ 

Охрид  бр.07-2152/22  од 30.08.2010 год. 
 

    

Член  2 

 Во член 8 се менува став 3 и истиот гласи: 

 Висината на основачкиот влог изнесува 8.630,oo евра или 530.745,оо                 

денари ,согласно проценката на овластен проценител. 
 

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07– 3052/4                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                            Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ 
                                                 

 

 

               СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  изменување на одлуката за 

основање на јавно претпријатие за  вршење на погребни услуги , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.11.2010 год. 

 

 

  Број  08- 3052/5                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

  30.11.2010 год.                                                            Градоначалник, 

  О х р и д                                                                       Александар Петрески,с.р   

 



01.12.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 14                 страна  4 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 2 од Законот за јавни претпријатија и член 18 од 

Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   30.11.2010 година, донесе: 
  

 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  

ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ  УСЛУГИ   ЈП „ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“ ОХРИД 

 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се врши  измена на  Одлуката за основање на јавно 

претпријатие за   вршење на погребни услуги ЈП „ Погребни услуги“ Охрид 

бр.07- 2152/21 од 30.08.2010 год. 
 

         Член  2 

Во член 8 се менува став 3 и истиот гласи: 

Висината на основачкиот влог изнесува  5100,oo евра или 313.650,оо  денари 

,согласно проценката на овластен проценител. 
 

 Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 

Број  07–3052/5                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

                  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РАБОТА  

НА   ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД “ ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.07 ДО 30.09.2010  

ГОД. 
                                                 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на    Извештајот за  работа 

на   JП „Нискоградба Охрид “ Охрид  за периодот од  01.07 до 30.09.2010  год. , што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 

год. 

 

 

Број  08-3052/6                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                      Александар Петрески,с.р   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

                Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот 

на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТА НА ЈП „НИСКОГРАДБА  -ОХРИД “  

ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.07 до  30.09.2010 ГОД.      
 

 

                                                            Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  извештај  за работа  на ЈП „Нискоградба  Охрид“  

Охрид за  периодот од  01.07 до 30.09.2010  год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07- 3052/6                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 30.11.2010 год.                                                Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески,с.р   

               

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РАБОТАТА НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.07 ДО 30.09. 

2010 ГОД. 

    

 
                                           

               СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на   Извештајот за 

работата на ЈП  „Билјанини Извори“ Охрид во периодот од 01.07 до 30.09. 

2010 год.   , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

 

 

 Број  08- 3052/ 7                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                             Градоначалник, 

О х р и д                                                                        Александар Петрески,с.р   

 



01.12.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 14                 страна  6 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид 

на   седницата одржана   на   ден  30.11.2010 година донесе: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РАБОТА НА ЈП  “ БИЛЈАНИНИ 

ИЗВОРИ  “ ОХРИД  ЗА   ПЕРИОДОТ ОД 01.07-30.09.2010 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работа на ЈП  “ Билјанини Извори  “ 

Охрид  за   периодот од 01.07.-30.09.2010 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07- 3052/7                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010  год.                                                Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески,с.р           

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ 

ОХРИД ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2010 ГОД. ДО 30.09. 2010 ГОД. 

    
                                                             

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на   Извештајот за 

остварените резултати од работењето на ЈП „ Охридски Комуналец “ 

Охрид во периодот од 01.01.2010 год. до 30.09. 2010 год. , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

Број  08-3052/8                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                            Градоначалник, 

О х р и д                                                                       Александар Петрески,с.р   

 

 

             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид 

на   седницата одржана   на   ден 19.11.2010 година донесе: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ОД  РАБОТЕЊЕТО И  ОСТВАРЕНИТЕ 

РЕЗУЛТАТИ  НА   ЈП    “ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД   

ЗА   ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 30.09.2010 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот од  работењето и остварените резултати  

на ЈП    “ Охридски Комуналец “ Охрид  за   периодот од 01.01 до 30.09.2010 

година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-3052/8                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.11.2010  год.                                                 Претседател 

О х р и д                                                            Душко Јаковчески,с.р       

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА    ДЕВЕТМЕСЕЧНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА ОД 

01.01.2010 ГОД. ДО 30.09.2010 ГОД. ЗА  РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД И РЕ „ КОЛЕКТОР“ 

СТРУГА  

 
                                      

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на    

деветмесечниот извештај за финансиското работење на МЈП „Проаква“ 

Струга од 01.01.2010 год. до 30.09.2010 год. за  РЕ „Водовод“ Охрид и РЕ „ 

Колектор“ Струга  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08-3052/9                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р  

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден   30.11.2010  година донесе: 



01.12.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 14                 страна  8 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА   ФИНАНСИСКИОТ  ИЗВЕШТАЈ  НА  МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2010 ГОД. ДО 30.09.2010  ГОД. ЗА  РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД  И  РЕ „ 

КОЛЕКТОР“ СТРУГА 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  финансискиот извештај на МЈП „Проаква“ Струга за 

периодот  од 01.01.2010 год. до 30.09.2010  год. за  РЕ „Водовод“ Охрид и  РЕ 

„ Колектор“ Струга . 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-3052/9                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010  год.                                                Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески,с.р     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ФИСКАЛНА СТРАТЕГИЈА И 

РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2011  ГОД. 
                                                   
 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување фискална стратегија и 

развојни програми на општина Охрид за 2011  год. , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08-3052/10                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 18 од  Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  30.11..2010  година донесе: 
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   О Д Л У К А 
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ФИСКАЛНА СТРАТЕГИЈА И РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 

НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2011 ГОД. 

 

 

                                                Член 1 

Со оваа одлука се утврдува Нацрт фискална стратегија и   развојни 

програми на општина Охрид  за 2011 год. 

 

                                                            Член 2 

 Нацрт фискалната стратегија со развојните документи ќе биде ставена 

на јавен увид пред граѓаните. 

                                                           Член  3 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„ 
 

 

Број   07 -3052/10                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                                                Претседател 

О х р и д                                                          Душко Jаковчески,с.р   

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ ШТАБ  

ЗА  ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ОХРИД 
                            

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  формирање штаб за заштита и 

спасување на општина Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

Број  08- 3052/11                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 

Врз основа на член 34 став 2, а во врска со член 94 од Законот за  

заштита и спасува ( „Сл.весник на РМ“ бр. 36/04, бр. 49/04 и 86/08), Уредбата 

за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување                          

( „Сл.веник на РМ“ бр. 12/06) како и Одлуката за утврдување на персоналниот 

и материјалниот состав на силите  заштита и спасување („Сл.веник на РМ“ бр. 

124/06), Советот на општината Охрид  на седницата одржана на ден 30.11.2010 

год., ја донесе следнава: 
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О Д Л У КА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ШТАБ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

1. Општината  Охрид формира Штаб за заштита и спасување на 

општината Охрид. 

2. Општината Охрид ги формира следниве единици за заштита и 

спасување 

- Универзална единица за заштита и спасување во јачина на  

вод. 

- Просторна специјализирана единица за комунални работи 

во     јачина на вод 

- Просторна специијализирана  единица за прва медицинска 

помош  во јачина  на одделение. 

- Просторна специјализирана единица за  противпожарна 

заштита во јачина на одделение.      

 

            ОШЗС е во следниот состав: 
Ред.

бр. 

 

ДОЛЖНОСТ 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 

ВРАБОТЕН 

 

ЗАБЕЛЕШКА 

 

1. Командант на ОШЗС Душко 

Јаковчески 

ОУТУ Ванчо 

Питошески 

 

2. Началник на ОШЗС Јуксел Бајрам Локална 

Самоуправа 

Општина Охрид 

 

3. Помошник на 

началникот за 

опреративни работи 

Вера Костовска Локална 

Самоуправа 

Општина Охрид 

 

4. Помошник на 

началникот за прва 

медицинска помош 

Виолета 

Мицкоска 

  

5. Помошник на 

началникот за 

згрижување и  

евакуација 

Бистра 

Прентовска 

Локална 

Самоуправа 

Општина Охрид 

 

6. Помошник на 

началникот  за 

заштита и спасување 

од пожари 

Александар 

Тасески 

ТППЕ  Охрид  

7. Помошник на 

началникот за заштита 

и спасување од 

поплави 

Томе Нанески Локална 

Самоуправа 

Општина Охрид 

 

 Покрај овие членови на ОШЗС во состав на истиот се одредува и 

помошен персонал на штабот од три лица и тоа  1 извршител-администратор, 

и 2-ца извршители-курири/возачи.  

 

 

Број 07-3052/11                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                                                  Претседател, 

 О х р и д                                                           Душко  Јаковчески,с.р   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОЛГОРОЧНО  

ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ОПШТИНА ОХРИД       

               
                         

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  долгорочно задолжување на 

општина Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08-3052/12                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на 

РМ бр.  5/02),член 30 ,став 2 од Законот за финансирање на единиците на 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.61/04 и 96/04  и Сл.весник на РМ 

бр.67/07) и  член 18 од Статутот на Општина Охрид (Сл.гласник   бр.08/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден   30.11.2010 година 

донесе: 

                    

    ОДЛУКА 
ЗА ДОЛГОРОЧНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ОПШТИНА OХРИД 

 

 

Член 1 

СЕ ОДОБРУВА  Општина Охрид да спроведе  постапка за долгорочно 

задолжуање во висина од 360.000.000 денари со намена на средствата за 

исплата на обврски по основ извршни решенија со кои е блокирана сметката.  

 

 

 

                                                  Член 2 

    Вкупниот износ на годишниот ануитет за отплаќање на долгот да не 

наминува повеќе од 15% од основниот буџет на општината во претходната 

фискална година. 

 

Член 3 

    При набавката на средствата утврдени во член 1 од овааа Одлука да се 

применуваат одредбите од позитивните законски прописи. 
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Член 4 

   Со оваа одлука се одобрува Градоначалникот да ги превземе сите 

дејствија за спроведување на одлуката. 

 

Член 5 

    Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Охрид “. 

 

 

Број   07 -3052/12                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                                                  Претседател 

О х р и д                                                            Душко Jаковчески,с.р  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11, ДЕЛ  ОД УРБАН БЛОК 11.3 

ОПФАТ 2-ОПШТИНА ОХРИД ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2010-2015     
                                                           

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 11, дел од урбан блок 11.3 опфат 2- 

Општина Охрид плански период 2010-2015 год. , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

 

Број  08-3052/13                                                ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                  Градоначалник, 

О х р и д                                                             Александар Петрески,с.р   

 

 

 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 

18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден    30.11.2010  

година, донесе: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  11 ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  11.3    ОПФАТ 2 – ОПШТИНА  ОХРИД 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2010 -2015    
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Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  

урбана заедница  11,   дел од урбан блок  11.3  опфат 2   – Општина  Охрид  

Плански период 2010-2015  

 

Член  2 

 Со овој Нацрт детален план се опфаќа простор со површина од 3,15 ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за   

Урбана заедница 11, дел од урбан блок   11.3  опфат 2- општина Охрид е опфат 

на границите:  

 Ул. „15-ти Корпус“, крак „Бејбунар“, ул. „Ристо Чадо“, ул. 1-

Новопроектирана   

 

                                                             Член 3 

 Нацрт Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 11, дел од 

урбан блок 11.3  опфат 2 општина Охрид со тех. бр. 24/10 од јуни 2010 година,  

изработен од „ТЕПЛАН“ -Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички 

прилози. 

  

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт - 

деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  11 дел од  урбан блок 11.3 

опфат  2 општина Охрид  Плански период 2010 -2015 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа 

Одлука ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина 

Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат 

да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 3052/13                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 30.11.2010 год.                                         Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески,с.р   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12, ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 12.4 

ОПФАТ 2-ОПШТИНА ОХРИД НАЦРТ ПЛАН 2010-2015     
               

                     
 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 12, дел од урбан блок 12.4 опфат 2- 

Општина Охрид Нацрт план 2010-2015 год. , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08- 3052/14                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                                                                Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   

 

 

 

Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 

18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден    30.11.2010  

година, донесе: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  12 ДЕЛ ОД    УРБАН БЛОК  12.4 ОПФАТ 2      – ОПШТИНА  ОХРИД 

НАЦРТ ПЛАН   2010 -2015   

 

 

Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  

урбана заедница  12,     дел од  урбан блок  12.4  опфат 2     – Општина  Охрид  

нацрт План 2010-2015  

 

Член  2 

 Со овој Нацрт детален план се опфаќа простор со површина од 0,86 ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за   

Урбана заедница 12,    дел од урбан блок   12.4 опфат 2   - општина Охрид е 

опфат на границите:  

 ул. „1“ и ул. „2“   

 

                                                             Член 3 

 Нацрт Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 12  дел од 

урбан блок 12.4  опфат 2  општина Охрид со тех. бр. 39/10 од април 2010 

година,  изработен од „ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
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- документациона основа со текстуален дел и графички 

прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт - 

деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  12   дел од  урбан блок 

12.4 опфат 2 општина Охрид  Нацрт план 2010 -2015 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа 

Одлука ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина 

Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат 

да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 3052/14                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 30.11.2010 год.                                         Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески,с.р   

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12,   УРБАН БЛОК 12.1  -

ОПШТИНА ОХРИД ПЛАНСКИ ПЕРИОД  2010-2015     
                                                             

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 12,   урбан блок 12.1  - Општина 

Охрид Плански период  2010-2015 год. , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08- 3052/15                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р   
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Врз основа на член  11, 22, 24  и 26 став  5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 

18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 

Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден    30.11.2010  

година, донесе: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА  12   УРБАН БЛОК  12.1      – ОПШТИНА  ОХРИД ПЛАНСКИ ПЕРИОД 

2010-2015    

 

Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  

урбана заедница  12,     урбан блок  12.1      – Општина  Охрид  Плански 

период 2010-2015. 

 

Член  2 

 Со овој Нацрт детален план се опфаќа простор со површина од 7,02 ha. 

 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за   

Урбана заедница 12,   урбан блок   12.1   - општина Охрид е опфат на 

границите:  

 ул. „Момчило Јорданоски“, ул. М-3 Бејбунар, ул. „Карпош Војвода“   

 

                                                               Член 3 

 Нацрт Деталниот урбанистички план  за  Урбана заедница 12  урбан 

блок 12.1    општина Охрид со тех. бр. 14/10 од септември 2010 година,  

изработен од „ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ Гостивар содржи: 

-планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

  

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт - 

деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  12    урбан блок 12.1 

општина Охрид  Плански период 2010 -2015 . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа 

Одлука ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина 

Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат 

да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  

во  „Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-3052/15                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 30.11.2010 год.                                         Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески,с.р . 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид, го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА     ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА 

СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА  ОПШТИНА ОХРИД ЗА  2010 ГОДИНА   
                                                 
 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  измена на распоредот на 

средствата на буџетот на општина Охрид за 2010 година  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

 

Број  08- 3052/16                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р 

 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 2 од Законот за локална  

самоуправа (Сл.веник на РМ бр. 5/2002 година) и член 18 од Статутот на ЕЛС 

Охрид (  Службен гласник на општина Охрид бр. 8/07), Советот на ЕЛС Охрид 

на седницата одржана на 30.11.2010 година, ја донесе следната: 
  

 

    О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2010 ГОДИНА 

 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се врши измена  на распоредот на средства на буџетот 

на општина Охрид за 2010 година и тоа на следниот начин: 

 

 

Потпрограма 

Поставка 

Буџет Самоф

ин. 

Донац

ии 

Дотации Кредит 

 

N 20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

421110 Електрична енергија 

421120 Водовод и канализација 

421240 Течни  горива 

421130 Ѓубретарина 

425760 Превозни услуги во  

образованието 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

  -360.000 

   -200.000 

-1.280.000 

  -  40.000 

1.880.000 

0 

0 

0 

0 

0 

 0 0 0 0 0 
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Член  2 

Одлуката влегува  во сила од денот на  донесувањето и  станува  

составен дел на буџетот на општината за 2010 година, а ќе се објави во  

Службен гласник на  општина.   

 

 

Број  07–3052/16                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА     ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ИЗДАВАЊЕ БЛАНКО МЕНИЦА  ПО КРЕДИТНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА МЈП 

„ПРОАКВА“-СТРУГА   
               

 

                         

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  издавање согласност на 

Одлуката за  издавање бланко меница по кредитно задолжување на МЈП 

„Проаква“ Струга  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

   

Број  08- 3052/17                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (  „Сл.весник 

на  РМ“ бр. 5/02),  член 18 од Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник 

на  општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  30.11.2010 година, ја донесе следната: 
  

 

    О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ  БЛАНКО МЕНИЦИ 

ПО КРЕДИТНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 

 

 

Член  1 

  СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлуката за издавање бланко меници по 

кредитно задолжување на МЈП „Проаква„ Струга, донесена од Управнито одбор на 

МЈП „Проаква„ Струга бр. 02-739/5 од 18.11.2010 година. 
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Член  2   

Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во    „Службен гласник на  општина   Охрид“. 

 

 

Број  07–3052/17                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид,го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАФАТ 

„ДУВЛО“ ЗА  КАПТИРАЊЕ НА СВИНИШКИТЕ ИЗВОРИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА 

ВОДОСНАБДИТЕЛНИОТ СИСТЕМ НА ОПШТИНА ОХРИД      
               

                  
                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување потреба од 

изработка на локална урбанистичка планска документација за зафат 

„Дувло“ за каптирање на Свинишките извори за потребите на 

водоснабдителниот систем на Општина Охрид  , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  30.11.2010 год. 

 

 

Број  08- 3052/18                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.11 .2010 год.                                                              Градоначалник, 

О х р и д                                                                         Александар Петрески,с.р 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( „Сл.весник 

на  РМ“ бр. 5/02), член  50-а од Законот за изменување и дополнување на  

Законот за просторно и урбанистичко  планирање (Службен весник на РМ“ бр. 

91/09), член 12 од Законот за изменување и дополнување на Законот за  

просторно и урбанистичко планирање ( Службен весник на РМ бр. 124/10),  и 

член 18 од Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на  општина 

Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

30.11.2010 година, ја донесе следната: 
  

 

    О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ  ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА  

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ЗАФАТ „ДУВЛО“ ЗА КАПТИРАЊЕ НА  

СВИНИШКИТЕ ИЗВОРИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ВОДОСНАБДИТЕЛНИОТ СИСТЕМ 

НА ОПШТИНА ОХРИД 
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Член  1 

 

  Се  утврдува потребата од изработување на локална  урбанистичка  

планска документација за  зафатот „Дувло“ за каптирање на Свинишките 

Извори за потребите на водоснабдителниот систем на општина Охрид. 

 
   

Член  2 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за зафат „Дувло“ за каптирање на Свинишките  Извори за потребите на  

водоснабдителниот систем на општина Охрид, ги опфаќа Кп.бр. 19/3, 19/4, 

2795/2 и  422/3 во КО Свиништа. 
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во   

„Службен гласник на  општина   Охрид“. 

 
 

Број  07–3052/18                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д                              Душко Јаковчески,с.р   

 

 

 

 

И С П Р А В К А  

 

Се врши  исправка во Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 

донесување  на  локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела  6969 Т.К. Горица ,  од 01.06.2010 год. објавена во „Службен гласник 

на општина Охрид “ број 6  од  04 .06.2010 год.,поради техничка грешка . 

 

Во насловот и текстот на одлуката по бројот 6969 се додава „ и дел од 

кп.7000/2 “ 

 

 

 

Број   07- 1257/44-1                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

24.11.2010  год.                                                 Претседател 

О х р и д                                                            Душко Јаковчески,с.р   
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С   О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 
Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

 

 

1.  Одлуката за  изменување на одлуката за основање 

на јавно претпријатие за управување со Градски 

гробишта Охрид 

 

2 

2.  Одлуката за  изменување на одлуката за основање 

на јавно претпријатие за управување  на пазари на 

големо и мало „Градски пазар“ Охрид  

 

3 

3.  Одлуката за  изменување на одлуката за основање 

на јавно претпријатие за  вршење на погребни 

услуги 

 

4 

4. 

 

 Одлуката за усвојување на    Извештајот за  работа на   

JП „Нискоградба Охрид “ Охрид  за периодот од  01.07 до 

30.09.2010  год. 

 

5 

5.  Одлуката за усвојување на   Извештајот за 

работата на ЈП  „Билјанини Извори“ Охрид во 

периодот од 01.07 до 30.09. 2010 год.   

 

6 

6. 

 

 Одлуката за  усвојување на   Извештајот за 

остварените резултати од работењето на ЈП „ 

Охридски Комуналец “ Охрид во периодот од 

01.01.2010 год. до 30.09. 2010 год. 

 

6 

7. 

 

 Одлуката за усвојување на    деветмесечниот 

извештај за финансиското работење на МЈП 

„Проаква“ Струга од 01.01.2010 год. до 30.09.2010 

год. за  РЕ „Водовод“ Охрид и РЕ „ Колектор“ 

Струга      
     

7 

8. Одлуката за  утврдување фискална стратегија и 

развојни програми на општина Охрид за 2011  год. 

 

8 

9. Одлуката за  утврдување фискална стратегија и 

развојни програми на општина Охрид за 2011  год. 

 

9 

10. Одлуката за  долгорочно задолжување на општина 

Охрид 

 

11 

11. 

 

Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 11, дел од 

урбан блок 11.3 опфат 2- Општина Охрид Плански 

12 



01.12.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 14                 страна  22 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

период 2010-2015год. 

 

12. 

 

Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 12, дел од 

урбан блок 12.4 опфат 2- Општина Охрид Нацрт 

план 2010-2015 год. 

 

14 

13. 

 

Одлуката за  утврдување Нацрт-детален 

урбанистички план за урбана заедница 12,   урбан 

блок 12.1  - Општина Охрид Плански период  2010-

2015 год. 

 

16 

14. 

 

Одлуката за  измена на распоредот на средствата на 

буџетот на општина Охрид за 2010 година  

 

17 

  Одлуката за  издавање согласност на Одлуката за  

издавање бланко меница по кредитно задолжување 

на МЈП „Проаква“ Струга 
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16.  Одлуката за  утврдување потреба од изработка на 

локална урбанистичка планска документација за 

зафат „Дувло“ за каптирање на Свинишките извори 

за потребите на водоснабдителниот систем на 

Општина Охрид 
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17. 

 

Исправка на Одлуката за утврдување потреба  од 

изработка и донесување  на  локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела  

6969 Т.К. Горица 
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